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REZULTATET PRELIMINARE- Afati i parë 2021/22
ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ- Прв уписен рок 2021/22

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE/ ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ

Afati i ankesave/ Приговори: 04.11.2021
Shpallja e rezultateve finale/ Објавување на конечните резултати: 05.11.2021

N.d./ 
Р.б. 

Emri,  Prindi, Mbiemri/                                   
Име, Име на родителот, 
Презиме 

Numri i dosjes/                                             
Број на досие

Kohëzgjatja në semestra/                 
Траење во семестри

Vendbanimi/                                    
Mесто на живеење 

Shtetësia/ 
Државјанство

Statusi i pranimit/ Статус 
на прием 

1 Qamuran Adil Ismaili 03-01 2 Shkup RMV I pranuar
2 Astrit Zija Zimeri 03-02 2 Shkup RMV I pranuar

data, vendi/ датум, место Komision/ Комисија:
03.11.2021, Shkup 1. Doc. Dr Teuta Jusufi Zenku - kryetar/претседател

2. Доц. д-р Оливера Петровска - anetar/ член
3. Doc. Dr Bujamin Bela - anetar/ член
4. Mr. Blerant Ramadani - anetar/ член
5. Mr. Albina Muça - anetar/ член



Vëretje/ Забелешка
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